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En az iki yıl süreyle aktifte yer alan iştirak hisselerinin satışında uygulanan KV istisnasının 

oranı %50’ye düşürüldü. 

No: 2024 – 107                                                                                              Tarih: 27.11.2024  

 

Özet: Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5. maddesinin 1 numaralı fıkrasının (e) bendin uyarınca kurumların, en 

az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları kurucu senetleri, 

intifa senetleri rüçhan hakları ve aynı fıkranın (a) bendi (iştirak kazançları istisnası) kapsamında istisna 

kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının katılma paylarının satışından doğan kazançların %75’lik 

kısmı kurumlar vergisinden istisna olarak değerlendirilmekteydi. 

27 Kasım 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9160 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki istisna 

oranı %50’ye düşürülmüştür. 

Karar, 27 Kasım 2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5. maddesinin 1 numaralı fıkrasının (e) bendinde; kurumların, en az iki tam yıl 

süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları kurucu senetleri, intifa senetleri ve 

rüçhan haklarının satışından doğan kazançlarının %75'lik kısmının kurumlar vergisinden istisna olduğu hükmü 

yer almaktadır. 

7394 sayılı Kanun’un (RG: 15.04.2022) 22. maddesiyle bu hükme KVK’nın 5. maddesinin 1 numaralı 

fıkrasının (a) bendi (iştirak kazançları istisnası) kapsamında istisna kazançlara kaynak oluşturan yatırım 

fonlarının katılma paylarının satışından doğan kazançların %75’inin de kurumlar vergisinden istisna olduğuna 

ilişkin hüküm eklenmişti. Bu düzenleme 15 Nisan 2022 tarihinde yürürlüğe girmişti. 

Aynı maddenin 2. fıkrasındaki yetkiye istinaden 27 Kasım 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9160 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki istisna oranı %75’ten %50’ye düşürülmüştür. 

Buna göre kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip 

oldukları kurucu senetleri, intifa senetleri rüçhan hakları ve 5. maddenin 1 numaralı fıkrasının (a) bendi 

kapsamında istisna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının katılma paylarının satışından doğan 

kazançların %50’lik kısmı kurumlar vergisinden istisna olarak değerlendirilecektir. 

Karar, yayım tarihinde (27.11.2024) yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

 


